
UCHWAŁA NR XXII /  207  / 16
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH

z dnia 24 marca 2016 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej odcinka drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015r.  poz. 460 
ze zm.) Rada Miejska w Ropczycach po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ropczycko – 
Sędziszowskiego uchwala co następuje :

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej odcinek drogi gminnej Nr 107535 R relacji 

Łączki Kucharskie – Brzyzna stanowiącej ciąg ulicy Leśnej – w granicach działki ewidencyjnej 

nr 3825/1 położonej w Ropczycach obręb : 0002 Ropczyce – Chechły .

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku 

graficznym nr 1 do uchwały .

§ 3. Pozbawienie kategorii drogi publicznej odcinka drogi o którym mowa w § 1 następuje z 

mocą od dnia 1 stycznia 2017r. pod warunkiem zaliczenia tego odcinka drogi do kategorii dróg 

powiatowych .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego .

 

Przewodniczący Rady

Józef Misiura

Id: 16026E99-80CF-4349-901A-FEBD8F0CF1EE. Podpisany Strona 1



Id: 16026E99-80CF-4349-901A-FEBD8F0CF1EE. Podpisany Strona 1




